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Teollisen internetin avulla optimoidaan sähköverkon 
luotettavuutta ja parannetaan tuottavuutta 
 
 
EMTELE – PALVELUOPERAATTORI 
”että verkostosi tuottaisi kriittisellä hetkellä” 
 
Perustamisesta lähtien Emtelen toiminta-ajatus on ollut sama. Haluamme, että asiakkaamme 
verkostoinvestointi tuottaa paremmin, sillä on korkea käytettävyys ja se kehittyy. Toimimme kriittisen 
infrastruktuurin verkostoissa. Palvelumme lähtökohta on, että investointisi verkostoon tuottaisi enemmän. 
Rakennamme ratkaisut aina yhteistyössä kanssasi ja haluamme tuntea tavoitteesi paremmin. Yhteistyö on 
luonut lukuisia innovaatioita asiakkaillemme. Olemme avoimien rajapintojen, parhaiden teknologioiden ja 
yhtenäisen arkkitehtuurin rakentajia. Korkea käytettävyys rakentuu kokonaisarkkitehtuurista, jossa osat 
toimivat yhdessä. Palvelukeskuksemme on aina asiakkaan tavoitteista johdettu. Meillä on kyky vastata 
investoinnin tuottavuudesta koko elinkaarelle. Periaatteemme on, että investointisi ei jää ostohetken 
lupaukseen, vaan kehittyy. 
 
Osaamisalueemme ovat verkoston tietoliikenne, automaatioratkaisut, älymittaukset- ja ohjaukset, 
häiriötunnistus ja analytiikka. Palvelukeskustoimintojemme kautta olemme myös vahva kumppani tietoturva- 
ja kyber-puolustusratkaisuissa. Teknologiakumppanimme ovat toimialaan erikoistuneita huipputoimittajia. 
Investoimme joka vuosi yli 10 % liikevaihdosta uusiin teknologioihin.  
 
Palvelumme joustaa eri tilanteisiin. Voit valita itsellesi parhaiten sopivan mallin. Perustasolla ostat 
kommunikaatioratkaisun ja vastaamme käytettävyydestä. Voit laajentaa palvelupakettia tilanteen ja 
tavoitteen mukaan. Palvelusopimus kanssamme lähtee siitä, että sinulla on partneri, joka vastaa sovitusta 
kokonaisuudesta. Yksi sopimus – yksi vastuu. 
 
Teollisen Internet palvelun hyödyntäminen sähkönjakelussa 
 

1. Emtelen korkean käytettävyyden tietoliikenneratkaisuilla mahdollistetaan sähkön jakeluverkon 
katkeamaton käyttö uudelleen reitittämällä sähkön jakelua nopeasti  

2. Kenttähenkilökunnan myrskytuhoista riippumattomalla etäohjauksella saadaan korkea tuottavuus ja 
taloudellisesti kannattavat korjaus- ja huoltotoiminnot kriisitilanteissa 

3. Emtelen dynaaminen partneriekosysteemi ja valvontakeskus varmistavat sen, että monimutkaisetkin 
kokonaiskonseptit toteutetaan yhdellä palvelusopimuksella  

4. Eri laitteista kerätyn tiedon perusteella voidaan tehdä luotettavia analyyseja toiminnan 
optimoimiseksi ja tilannekuvan luomiseksi 

 
 
Lisätietoja 
Messuosasto: A 901 
 
Hannu Martikainen, CEO 
hannu.martikainen@emtele.com 
+358 (0)400 622077 


